РІЧНИЙ ПЛАН
закупівель на 2014 рік
КУ «Сумська міська дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди», 02000334 

(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Молоко великої рогатої худоби молочних порід, сире
	2230
	Кошти міського бюджету
	―
	Відкриті торги
	Січень 2014 року
	―
	Очікувана сума (код ДК 016:2010 01.41.2)

	Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води
	2271
	Кошти міського бюджету
	―
	В одного учасника
	Січень 2014 року
	―
	Очікувана сума (код ДК 016:2010 35.30.1)

	Енергія електрична
	2273
	Кошти міського бюджету
	―
	В одного учасника
	Січень 2014 року
	―
	Очікувана сума код ДК 016: 2010 35.11.1


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 23.01.2014 року  N 1.
Голова комітету з конкурсних торгів

Ємець О.М.

___________

(прізвище, ініціали)                          (підпис) М.П.

Секретар комітету з конкурсних торгів

Марчук Р.В.

___________

(прізвище, ініціали)                             (підпис)
